
 110,376

 41,231

 54,626

 3,514

 6,440

43

 4,522

 27,248

 8,974

 13,478

633

 3,318

20

825

 2,917

 1,179

 1,544

43

68

－

83

 2,700

923

 1,532

59

115

－

71

 30,099

 11,263

 13,714

 1,801

 1,188

－

 2,133

 47,412

 18,892

 24,358

978

 1,751

23

 1,410

 1,356,716,268

 478,980,632

 650,928,926

 54,681,839

 113,416,116

 589,689

 58,119,066

 605,380,124

 200,163,224

 294,698,057

 12,732,263

 81,520,460

 581,040

 15,685,080

 126,001,555

 52,286,578

 65,437,979

 1,849,763

 2,954,965

－

 3,472,270

 58,412,895

 20,830,890

 32,841,109

 1,168,062

 2,283,276

－

 1,289,558

 533,535,903

 192,748,957

 240,498,554

 38,233,679

 25,413,751

－

 36,640,962

 33,385,791

 12,950,983

 17,453,227

 698,072

 1,243,664

 8,649

 1,031,196

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國102年 8月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (類別)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別



 110,376

165

54

 37,765

50

564

 4,234

 28,784

 2,285

 2,657

 5,267

 4,705

 1,435

 5,263

 3,856

 1,525

 5,222

 4,572

429

 1,544

 27,248

61

18

 8,133

5

128

 1,052

 7,064

495

740

 1,471

912

357

 1,306

 1,031

404

 3,076

509

94

392

 2,917

4

1

 1,126

1

12

119

793

49

92

141

75

50

160

115

25

52

65

10

27

 2,700

2

1

902

－

15

100

760

31

42

180

138

38

164

97

48

71

54

17

40

 30,099

30

5

 10,149

29

117

 1,020

 7,478

794

684

943

 1,818

372

 1,322

681

304

761

 3,046

135

411

 47,412

68

29

 17,455

15

292

 1,943

 12,689

916

 1,099

 2,532

 1,762

618

 2,311

 1,932

744

 1,262

898

173

674

 1,356,716,268

 2,020,814

 603,120

 440,849,781

 765,253

 5,026,144

 47,299,079

 331,769,775

 31,138,152

 30,847,034

 67,449,642

 72,822,401

 17,403,859

 66,160,940

 38,638,276

 16,877,920

 91,426,109

 74,625,722

 4,794,654

 16,197,593

 605,380,124

 1,358,297

 429,317

 184,043,318

 106,046

 2,526,387

 22,716,434

 151,449,142

 11,445,689

 14,343,493

 35,154,323

 23,376,376

 7,727,341

 28,488,216

 20,213,405

 8,236,998

 75,375,831

 9,145,594

 1,690,978

 7,552,939

 126,001,555

 159,020

 43,560

 50,278,660

 31,320

 356,136

 5,663,866

 32,381,350

 2,208,421

 3,865,420

 6,383,074

 3,698,722

 2,002,467

 7,305,209

 4,378,372

 1,164,226

 2,001,598

 2,665,030

 388,122

 1,026,982

 58,412,895

 42,124

 22,920

 20,850,729

－

 260,747

 2,053,615

 15,966,508

 722,693

 763,896

 3,963,259

 3,450,025

 743,534

 3,408,236

 1,782,442

 917,033

 1,382,466

 997,855

 295,518

 789,295

 533,535,903

 423,309

 87,756

 173,696,815

 618,744

 1,692,116

 15,529,889

 122,808,506

 16,142,318

 11,148,825

 20,067,876

 40,967,446

 6,489,060

 25,270,694

 10,936,283

 6,044,878

 11,759,239

 61,186,909

 2,296,080

 6,369,160

 33,385,791

 38,064

 19,567

 11,980,259

 9,143

 190,758

 1,335,275

 9,164,269

 619,031

 725,400

 1,881,110

 1,329,832

 441,457

 1,688,585

 1,327,774

 514,785

 906,975

 630,334

 123,956

 459,217

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國102年 8月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國102年10月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


